באותן נסיבות המתלוננת התנגדה למעשיו, ניסתה להדוף אותו מעליה אך הנאשם המשיך במעשיו וניסה להחדיר ללא הסכמתה החופשית את איבר מינו לפיה, כשהוא אוחז בראשה, בעוד המתלוננת מתנגדת ומסיטה את ראשה מצד לצד.

הנאשם חדל ממעשיו רק לאחר שהמתלוננת אמרה לו כי היא בתקופת נידה.

8. בגין המעשים המתוארים לעיל, יוחסו לנאשם העבירות הבאות:

1. **כליאת שווא** - עבירה לפי סעיף 377 רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").
2. **איומים** - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין.
3. **תקיפת בת זוג** - עבירה לפי סעיף 379 ו-382(ב)(1) לחוק העונשין.
4. **הדחה בחקירה** - עבירה לפי סעיף 245(א) לחוק העונשין.
5. **מעשה מגונה בכוח** - עבירה לפי סעיף 348(ג1) לחוק העונשין.
6. **מעשה מגונה** - עבירה לפי סעיף 348(ג) לחוק העונשין.

מטעם התביעה העידו המתלוננת, חלק מבני משפחתה, שוטרים שהיו מעורבים בחקירה ורופא חדר מיון; ומטעם ההגנה העיד הנאשם בלבד. הנאשם טען תחילה כי יזמן עדי הגנה אך בישיבת ההוכחות ביום 15.6.14 הודיע כי לא יזמין עדים מטעמו; כך הסתיימה פרשת ההגנה.

**ג. הערכת עדויות בעבירות מין:**

10. על פי ההלכה ובהתאם לסעיף 54א(ב) לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971 (להלן: "פקודת הראיות"), לאחר תיקונו בשנת 1982, משבוטלה הדרישה לתוספת ראייתית מסוג סיוע בעבירות מין לפי סימן ה' לפרק י' בחוק העונשין, נקבע כי בית משפט רשאי לבסס הרשעתו של נאשם בביצוע עבירות מין, כבענייננו, בהתבסס על עדות יחידה של נפגעת העבירה, ובלבד ש"יפרט בהכרעת הדין מה הניע אותו להסתפק בעדות זו".

כך הדין בענייננו, בנסיבות בהן מסכימה המתלוננת ואף מעורבת ביוזמה לחזור לדירה לאחר שהנאשם פגע בה באופן חריג וקשה, בליווי הזוג מו', כדי לתת לנאשם אוכל וכדי לקחת פריטים אישיים שלה, בנסיבות בהן החליטה לישון באותו לילה אצל הזוג מו'.

72. עדות כבושה היא עדות שנמסרת לאחר שהעד "כבש" אותה בליבו, על אף שהיא רלוונטית, ולא גילה אותה אלא בשלב מאוחר (י' קדמי, **על הראיות**, חלק ראשון, תש"ע 2009, בעמ' 500).

הכלל הוא כי ערכה ומשקלה הראייתי של העדות הכבושה קטן בשל החשד המתעורר, באופן טבעי, באשר לאמינותה. אלא מאי, שהדברים אמורים רק במקרה בו אין בפי העד הסבר משכנע ומניח את הדעת לטעמים שבעטיים כבש את עדותו.